
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ■

. ПРИКАЗ
От <ЮЛО ■ № -0 S------ --------------‘ , и

Об итогах конкурса на получение 
бюджетного образовательного 
сертификата в 2020 году

В соответствии с' постановлением' мэрии города Новосибирска от
21.11.2019 № 4215 «О проведении конкурса . на получение бюджетного 
образовательного сертификата в 2020 году и внесении изменений в

“постановление мэрии- от -26.1:0:20*15 *№628-5д «О--Положении-о "бюджетяом- 
образо вате льном сертификате», в целях, повышения профессионального 
мастерства, создания стимулов, поддерживающих высокий * уровень 
квалификаций педагопшеских и руководящих работников системы образования 
города Новосибирска, департаментом образования мэрии города Новосибирска с ■
09.01.2020 по 07.02.2020' проводился конкурс на получение' бюджетного 
образовательного сертификата (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 62 педагогических и руководящих работника 
образовательных организаций. Для работы в конкурсной комиссии были 
Привлечены 19 экспертов, отметивших высокий научно-методический уровень 
представленных материалов. По итогам проведения Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Конкурса и считать победителями 40 работников 
обр.азовательнызс учреждений города Новосибирска,(приложение). .

■■ 2. Вручить победителям Конкурса бюджетный образовательный сертификат 
на повышение квалификации в торжественной обстановке на мероприятии 
департамента образования мэрии города Новосибирска. ' ■

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. •

Начальник департамента Р. М. Ахметгареев

Еардаева, 227451 б, QKP ■ 
■Щербаненко, 35551.25, ГЦРО,



Приложение 1 
к приказу начальника 
департамента- образования 
мэрии города Новосибирска
ОТ ■УУ.СУ.еЮЛЗ У

Список победителей конкурса на получение бюджетного 
образовательного сертификата в 2020 году

№п. Ф. и. о. Должность, место работы
1 2 • з ■

1. Безлюдная
Светлана Александровна

учитель истории и обществ ознания 
МБОУЭКЛ

2. Безнощенко - • 
Наталья Николаевна

заместитель директора по учебно- ■ 
воспитательной работе, учитель русского 
языка и литературы МБОУ СОШ № 57-

3, Брух .
Т атъяна Владимировна

воспитатель 
МКДОУ д/с № 42

4. Бутакова Виктория Игоревна учитель математики МБОУ «Лицей Ха - 
759»........................................................... ■

5. Воротников
Александр Александрович

директор • • 
МБОУ СОШ № 199

6. Говорухина 
Лариса Валериевна

учитель истории и обществознания 
МБОУ «Лицей № 136»

7. Губина
Наталья Сергеевна

учитель физической культуры 
МКОУ С(К)Ш№31

8. Гунина
Светлана Игоревна

учитель начальных классов 
МБОУ лицей №81

9. Ершова
Владлена Юрьевна

учитель химии и биологии 
МАОУ Вторая гимназия . ‘

ю; *Киреев
Егор Алексеевич

учитель истории и обществознания 
МАОУ «Лицей № 9»

И. Кириченко Нина Николаевна .учитель начальных классов МБОУ СОШ 
№ 177

12, Князева
Алена Яковлевна

учитель английского' языка 
'МБОУ «Лицей № 136» -

13, Козлова Оксана Алексеевна учитель-логопед МБОУ «Гимназия № 16 
«Французская»

14. Коновалова 
Наталья Алексеевна

старший воспитатель 
МКДОУ д/с №430

15. Коровина
Татьяна Владимировна

учитель экономики ' 
МБОУ СОШ №179

■16. Кривченко 
Евгнения Юрьевна

учитель истории и обществознания 
МАОУЙЭЛ ' Г

17. Кушнаренко .
Ирина Александровна

учитель начальных классов ■. 
МАОУ ИЭ Л

18. Ладыгина
Ирина Александровна ■

учитель-дефекто лог МБОУ СОШ №-90 с’ 
углубленным изучением предметов-ХЭЦ-



2

19. Леонтьева 
Анна Михайловна

директор
МБОУ СОШ№ 162

20. Минина
Эльвира Аркадьевна

учитель музыки 
МКОУ С(К)Ш №31

21. Митьковская 
Г алина Владимировна

учитель английского языка 
МБОУ Лицей №126

22. Мишенин 
Андрей Иванович

учитель технологии 
МБОУ «Лицей № 12»

23. Монкевич 
Лариса Алексеевна

учитель литературы 
МАОУИЭЛ

24. Морозова 
Вера Викторовна

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе
МБОУ АЕСЛ имени Ю. В. Кондратюка

25. Назарова
Ольга Владимировна

педагог-психолог
МАОУ Гимназия №11 «Гармония»

26. Орлова
Татьяна Михайловна

учитель начальных классов 
МБОУ СОШ № 153

27. Попова
Елена Владимировна

учитель английского языка 
МБОУ СОШ № 96 с углубленным 
изучением английского языка

28. Поршнева
Светлана Платоновна

заместитель директора по воспитательной 
работе МБОУ СОШ № 49

29, Приб
Марина Викторовна

учитель начальных классов 
МБОУ СОШ №112

30. Рапута
Татьяна Андреевна

учитель английского языка 
МБОУ Гимназия № 5

31. Роженко 
Тамара Ивановна

учитель информатики 
МБОУ СОШ № 80

32. Силина
Вероника Владимировна

учитель изобразительного искусства 
МБОУ «Лицей № 136»

33. Соседкина 
Наталия Валерьевна.

учитель информатики
МБОУ гимназия № 3 в Академгородке

34. Тимохина
Ирина Вячеславовна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 12»

35. Тимченко
Ирина Александровна

учитель физики 
МБОУ Лицей № 185

36. Трояк
Олеся Сергеевна

учитель физики и робототехники 
МБОУ СОШ № 112

37. Тумаева
Татьяна Мироновна

директор
МБОУ АКЛ имени Ю. В. Кондратюка

38. Черявко 
Юлия Юрьевна

директор
МБОУ Лицей № 126

39. Шадрина
Татьяна Филипповна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ Вторая гимназия

40. Шугалеева
Марина Александровна

учитель французского и английского 
языков
МБОУ «Гимназия № 16 «Французская»


